
 

 

EXTRATO Nº 312/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 
 

RATIFICAÇÃO E CONTRATO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 142/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2024 – OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO E 
DESRATIZAÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO- BAHIA. 
CONTRATO Nº DL142/2024-01 - Contratada: 4K DEDETIZACOES LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ/MF: 
19.797.332/0001-77. Valor global R$26.899,00 (vinte e seis mil, oitocentos e noventa e nove reais).  
Fundamento legal: Art. 75, II - Lei 14.133/2021. Data de Vigência: 09/09/2024 a 08/09/2025. Data de 
Ratificação: 09/09/2024 Data de assinatura: 09/09/2024. Diamerson Costa Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 

 
João Dourado, 10 de setembro de 2024.  

 
Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 


		2024-09-10T10:50:56-0300




